
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2789267

Prodej bytu 3+1, DV, Nový Jičín, Loučka, ul. Na Lani

Prodej bytu 3+1, 69 m?, Nový Jičín, ul. Na
Lani
ČÍSLO ZAKÁZKY: 883017 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Nový Jičín, Loučka, Na Lani

Prodej bytu 3+1, 69 m?, Nový Jičín, ul. Na Lani

Prodej pěkného bytu 3+1 v klidné části obce Loučka u Nového
Jičína. Bytová jednotka o výměře 69 m? se nachází ve 4. podlaží
panelového domu s výtahem. Celý objekt má osm nadzemních a
jedno podzemní podlaží. Byt je v dobrém stavu a připraven k
okamžitému nastěhování. Tento prostorný byt nabízí ideální
dispozici pro rodiny s dětmi. Velký obývací pokoj, samostatnou
kuchyň, dvě ložnice, prostornou komoru, koupelnu, samostatné WC
a pěkný výhled do zeleně sídliště. K dispozici je také sklepní kóje.
Parkování před domem. Panelový dům je situován v příjemném a
klidném sídlišti se snadnou dostupností všech služeb: blízko školky,
školy, obchody, hřiště a zastávky MHD. Neváhejte a domluvte si
prohlídku tohoto výjimečného bytu, který může být Vaším novým
domovem.

CENA: (za nemovitost) 2 600 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví družstevní

Vybavení výtah
sklep

Umístění objektu sídliště

Topení Ústřední - dálkové

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2789267

Prodej bytu 3+1, DV, Nový Jičín, Loučka, ul. Na Lani

Doprava silnice
MHD

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování venkovní stání

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 69

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Pěkník Adam
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


